第 30 回定時総会及び情報交換会の開催について

 JISA 第30回定時総会及び情報交換会を下記のとおり開催いたします。

 正会員各位には、平成 25 年5 月24日付けで総会資料を同封のうえ、出席届・委任

状・議決権行使書等をお送りいたします。また、賛助会員各位には、同様に案内状を

お送りいたしますので、それぞれご確認ください。

記

１．日 時  平成25年 6 月12 日（水）

        定時総会  １５：３０～１７：００

        情報交換会 １７：１５～１８：３０

２．場 所  ANAインターコンチネンタルホテル東京 地下 1階「プロミネンス」

        東京都港区赤坂1-12-33 TEL 03-3505-1111

       （アクセス：http://www.anaintercontinental-tokyo.jp/access/）

３．定時総会議事

 【議決事項】

  第 1号議案 平成 24 年度事業報告書及び平成 24 年度決算書承認の件

  第 2号議案 理事(49 名)及び監事(3名)選任の件

【報告事項】

1 平成25年度事業計画書及び平成 25 年度収支予算書報告の件

2 平成24年度公益目的支出計画実施報告の件

 ・平成 24年度協会表彰 表彰式

４．情報交換会の参加費

1 社 1名のみ無料。2名以上は 1名につき5,000 円(税込)。

  なお、2名以上ご参加の場合は、総会終了後、請求書をお送りいたします。

 情報交換会にご参加の方は、お名刺をご用意下さい。受付でネームカードをお渡し

いたします。

【本件に関するご連絡先】

  一般社団法人情報サービス産業協会 広報サービス部

    TEL 03-6214-1121  FAX 03-6214-1123

    e-mail：exec@jisa.or.jp

                                        以上

http://www.anaintercontinental-tokyo.jp/access/
mailto:exec@jisa.or.jp